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W czwartek 31 lipca kolejna odsłona programu poświęconego kulturze brazylijskiej. O
godz. 17:00 w toruńskim Kinie-Galerii Tumult pokazany zostanie film „Galumphing”
Kamili Józefowicz. Po projekcji odbędzie się spotkanie z reżyserką.

„Pracujesz 10 godzin dziennie, by kupić rzeczy, których pragniesz, ale które nie są ci tak naprawdę
potrzebne. Tak działa system”. Danna, główna bohaterka filmu ten system odrzuciła. Od ponad
dziesięciu lat żyje samotnie na wybrzeżu Brazylii, z dala od cywilizacji i jej wygód. Na swoim kawałku
ziemi uprawia warzywa, hoduje pszczoły, praktykuje jogę, maluje obrazy. Jak drobna kobieta radzi
sobie w wymagających warunkach? Skąd wzięła się decyzja, by zostawić wszystko i zaszyć się w
głuszy? Czy nie tęskni do innego życia?

Cotygodniowy cykl spotkań „Oko na Brazylię” odbywa się między 24 lipca a 21 sierpnia, w każdy
czwartek o godz. 17:00, w Kinie-Galerii Tumult na Rynku Nowomiejskim w Toruniu.

 „Oko na Brazylię” to autorski, edukacyjny program Fundacji Tumult, który ma na celu przybliżenie
mieszkańcom Torunia intensywnej, tryskającej energią, oszałamiającej swoją różnorodnością i
bogactwem kultury brazylijskiej. Jako gospodarz mistrzostw świata w piłce nożnej i igrzysk
olimpijskich w roku 2016, Brazylia ostatnimi czasy ściąga na siebie uwagę całego świata, stając się
co raz częściej kierunkiem inspirujących eskapad.

Poprzez program „Oko na Brazylię” organizatorzy chcą pokazać, że kultura brazylijska nie ogranicza
się  wyłącznie do transmisji ze stadionów piłkarskich czy migawek z karnawału w Rio de Janeiro.
Bliższe spotkanie z Brazylią pozwala poza tym stereotypowym wizerunkiem odkryć niewyczerpane
niemal bogactwa, które mogą zafascynować i zainspirować każdego.

Podczas trwających pięć tygodni spotkań zabierzemy Państwa w podróż po panoramie muzycznej
Brazylii, zaprezentujemy sztukę i architekturę tego największego kraju Ameryki Łacińskiej, opowiemy
o jego serdecznych mieszkańcach, niezliczonych bogactwach natury, nie zapominając o kinie na
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przykładzie produkcji dokumentalnych, które towarzyszyć będą każdemu spotkaniu. Nie zabraknie
również polskich akcentów w Brazylii.
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